
 

1 

 

 
 

  

O T S U S  

 

Meriküla 21. august 2025 nr 56 

 

Harku metsa kohaliku kaitse alla võtmise 

menetluse algatamine 

 

 

 

Harku Vallavalitsus teeb ettepaneku Harku metsa kohaliku kaitse alla võtmiseks. Tallinna 

Linnavolikogu 28. jaanuari 2021 määrusega nr 1, moodustati Nõmme linnaosas paikneva Harku 

metsa kohalik kaitseala, seega on oluline võtta kohaliku kaitse alla Harku vallas paiknev ala, et 

tekiks Harku metsa terviklik kohalik kaitseala. 

 

Kaitseala ettepanek hõlmab kinnistuid Keila metskond 14, Keila metskond 337, Keila metskond 

217, Keila metskond 395, Aia tn 18, Kangru, Pilliroo parkla ja Pilliroo tn 26a, kokku 504,5 ha (lisa 

1). Antud metsaala on vastavalt Harku valla üldplaneeringule tuumala ja puhke-virgestusmaa ning 

väikses osas ka elamumaa. Alal on 11 keskkonnaregistrisse kantud vääriselupaika. Harku mets on 

aktiivne virgestuspiirkond, mida kasutavad nii Harku, Saue kui ka Tallinna elanikud.  

 

Harku Vallavalitsuse tellimusel on aastal 2025 koostatud Harku metsa maastikukaitseala kaitse 

alla võtmise põhjendatuse ekspertiis (Tirts&Tigu OÜ teadur Lauri Klein), mille kohaselt on 

tegemist suhteliselt kõrge loodusväärtusega metsaalaga. 

 

Looduskaitseseaduse § 8 lõigete 1-3 ja § 9 lg 2 alusel ning tulenevalt Harku vallale esitatud 

ettepanekust võtta Harku mets kohaliku tasandi kaitse alla ja tellitud ekspertiisist Harku 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Algatada Harku metsa kohaliku kaitse alla võtmise menetlus otsuse Lisas toodud alal.  

 

2. Määrata Harku metsa kohaliku kaitse alla võtmise menetluse läbiviijaks Harku Vallavalit-

sus. 

 

3. Loodusobjekti kaitse alla võtmise eesmärk on säilitada looduse mitmekesisust, tagada loo-

duslike elupaikade soodne seisund ja säilitada esteetiliselt väärtusliku looduskeskkonna 

elemente ning säilitada ja parandada virgestusvõimalusi. 

 

4. Harku Vallavalitsusel korraldada kogu ala hõlmav loodusväärtuste inventuur ning valmis-

tada ette Harku metsa kohaliku kaitse alla võtmise määruse eelnõu ja kaitse-eeskirja eel-

nõu. 

 

 



 

2 

 

5. Harku Vallavalitsusel korraldada looduskaitseseaduse § 9 lõike 4 kohane kaitse alla võt-

mise menetluse algatamise teate avaldamine Harku Valla Teatajas ja sama paragrahvi lõike 

5 kohane teavitamine. 

 

6. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates, esitades 

vaide Harku Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Heinart Puhkim  

vallavolikogu esimees  

  

 

 

 

 


